
オートガスご利用のお客様へ

記

＊７月２日（月曜日）

＊７月３日（火曜日）

＊７月４日（水曜日）

＊７月６日（金曜日）

充填可

8:00～14:00

充填できません

16

7～8

7 8

7～8 8:00～14:30

充填可 充填できません

7 8 9 10 11 12 13

1511 12 13 14

充填可

14

13 14 15

14:00～19:00

19

9:30～14:00

16 17 18

9 10

11 12

7:00～9:30

充填可 充填できません

7 8 9 10

充填可

18 19

14:00～19:00

16 17 18 1915

17

18 19

14:30～19:00

充填可

15 16 17

平成24年6月26日

拝啓  日頃より弊社オートガスをご利用賜りまして、誠にありがとうございます。心より厚くお
礼申しあげます。

　さて、この度弊社充填所におきまして定期の配管開放検査を行うこととなりました。つきまし
ては、大変申し訳ございませんが、検査に伴い下記の通りオートガスの充填が出来ない時間帯が
発生いたします。
　お客様には多大なご迷惑をおかけいたしますが、どうかご理解ご協力を賜わりますようお願い
申し上げます。

　なお、この４日間に関しましては、充填開始時間を午前７時とさせていただいております。よ
ろしくお願いいたします。
                                                               　　　　 敬具

充填所配管開放検査に伴うお知らせとお願い

℡　52-2615

東洋プロパン瓦斯株式会社

16:00～19:00

充填可

7 8 9 10 11 12 13 14

7:00～12:00

充填可

12:00～16:00

充填できません


	Sheet1

